Contratação de empresa especializada em consultoria e a
realizando o envio das informações do e‑social e DCTFWEB com a
responsabilidade financeira pela utilização do sistema de recursos
humanos de modo atender as necessidades da Câmara Municipal
de Sitio Novo/RN.

VALOR: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).
VIGÊNCIA: 15/01/2024 à 31/12/2024

Unidade Orçamentária:01.001 ‑ CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 ‑  MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DINÂMICAS DA
CÂMARA MUNICIPAL
Função: 01 ‑ LEGISLATIVA
Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0002 ‑ Atuação Legislativa da Câmara Municipal